
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.9, 44.punkts) 

Talsos  

 

30.09.2021.          Nr. 230 

 

Par finansējuma piešķiršanu Upesgrīvas pamatskolai 

 

            Talsu novada pašvaldībā 16.09.2021. saņemts Upesgrīvas pamatskolas iesniegumus 

(reģistrēts Talsu novada pašvaldībā ar Nr. 12-9/6628) ar lūgumu piešķirt finansējumu 

speciālās pamatizglītības programmai izglītojamajiem ar smagiem garīgās attīstības 

traucējumiem vai vairākiem smagiem attīstības traucējumiem adresē: Ozolu iela 2, Pastende, 

Talsu novads, LV-3251. Upesgrīvas pamatskolas 2021.gada oktobrī plānota mācību 

uzsākšana Talsu novada pašvaldības telpās adresē: Ozolu iela 2, Pastende, Talsu novads. 

Kopējais nepieciešamais finansējuma apjoms ir 12 857,34 EUR  (tai skaitā PVN). 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. un 6. punktu, Talsu 

novada domes 29.07.2021. saistošajiem noteikumiem Nr.4 “Par Talsu novada pašvaldības 

2021. gada budžetu”, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt Upesgrīvas pamatskolai finansējumu 12 857,34 EUR  apmērā (tai skaitā PVN) 

nepieciešamo preču iegādei. 

2. Finansējumu 12 857,34 EUR apmērā paredzēt no pašvaldības budžeta atlikuma gada 

beigās. 

3. Uzdot Finanšu un grāmatvedības nodaļai veikt budžeta grozījumus atbilstoši 1. un 

2.punktam. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Domes priekšsēdētāja   (paraksts*)                     S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR  LAIKA ZĪMOGU 
Aveniņa 29474154 

maija.avenina@talsi.lv 

 

Nosūtīt: 

1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2. Juridiskajai nodaļai; 

3. Iepirkumu nodaļai 

4. Upesgrīvas pamatskolai. 

mailto:maija.avenina@talsi.lv

